
情報提供 （19:15～19:30） 
『持続型赤血球造血因子製剤 エポエチンベータ ペゴル注』  

中外製薬株式会社 
特別講演(19：30～20：30） 

座長： 志木駅前クリニック  院長 奈倉 勇爾 先生 

 

 『ＣＫＤ診療における大学病院とかかりつけ医との連携について』 
 

日本大学医学部内科学系腎臓高血圧内分泌内科学分野 

 医局長  丸山  高史 先生 

朝霞地区医師会学術講演会のご案内 
謹啓 

 新緑の候、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、５月度の朝霞地区医師会学術講演会を下記の通り開催することとなりま
した。ご多忙中の事と存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内
申し上げます。 

謹白 

 

 
朝霞地区医師会 
会 長    村山 正昭 
学術委員長 岩﨑 智彦 

記 
 

日時：平成３０年 ５月１６日(水) 19:15～ 
 

場所：ベルセゾン 6F 「FUYO」 
 新座市東北2-27-14 TEL：048-475-1122 

出席された先生方には「日本医師会生涯教育講座参加証」発行制度により 
下記単位を付与します。 

(取得単位は1単位、カリキュラムコードは【12：地域医療】) 
尚、講演会終了後、情報交換会を予定しております。 

共催：朝霞地区医師会 
     中外製薬株式会社 



 

● 志木駅南口からベルセ
ゾンまで徒歩3分。  
★ お車でお越しの方は専
用駐車場をご利用下さい。  

● 志木駅南口からベルセ
ゾンまで徒歩3分。  
★ お車でお越しの方は専
用駐車場をご利用下さい。  

【地図】 


